

DAL ApS
Præstevænget 7, 7330 Brande

CVR-nr. 29 77 63 42

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022

Arne Heegaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	DAL ApS Præstevænget 7 7330 Brande CVR-nr.: 29 77 63 42 Stiftet: 7. august 2006 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Arne Heegaard Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Nordea A/S, Storegade 30, 7330 Brande
Dattervirksomheder	AK Marketing ApS under frivillig likvidation, Herning Ejendomsselskabet A A ApS under frivillig likvidation, Herning
Kapitalinteresse	AKK Brande ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 337 t.kr. mod -288 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets dattervirksomheder har i indeværende regnskabsår afviklet deres ejendomsportefølje, hvorefter selskaberne er trådt i frivillig likvidation.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21	2019/20
Andre eksterne omkostninger	-6.625	-6.500
Bruttoresultat	-6.625	-6.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	333.697	-439.850
Indtægt af kapitalinteresse	59.042	78.224
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.954	106.861
1 Øvrige finansielle omkostninger	-99.618	-4.956
Resultat før skat	321.450	-266.221
2 Skat af årets resultat	15.620	-21.824
Årets resultat	337.070	-288.045
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	392.739	-361.626
Overføres til overført resultat	0	73.581
Disponeret fra overført resultat	-55.669	0
Disponeret i alt	337.070	-288.045

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.469.797	8.633.010
4	Kapitalinteresse	453.712	394.670
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.923.509</u>	<u>9.027.680</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.923.509</u>	<u>9.027.680</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	261.190	2.643.641
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	240.394	412.126
	Andre tilgodehavender	42.649	0
	Tilgodehavender i alt	<u>544.233</u>	<u>3.055.767</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.395.423	0
	Værdipapirer i alt	<u>10.395.423</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.309</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.944.965</u>	<u>3.055.767</u>
	Aktiver i alt	<u>21.868.474</u>	<u>12.083.447</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.638.509	8.742.680
Overført resultat	2.686.686	2.742.355
Egenkapital i alt	13.450.195	11.610.035
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.960.937	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	39.368	30.445
Selskabsskat	411.724	436.717
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.418.279	473.412
Gældsforpligtelser i alt	8.418.279	473.412
Passiver i alt	21.868.474	12.083.447

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	10.135.171	2.668.774	12.928.945
Resultatandel	0	-361.626	73.581	-288.045
Andre kapitalbevægelser	0	-1.030.865	0	-1.030.865
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	8.742.680	2.742.355	11.610.035
Resultatandel	0	392.739	-55.669	337.070
Andre kapitalbevægelser	0	1.503.090	0	1.503.090
	125.000	10.638.509	2.686.686	13.450.195

Noter

	2020/21	2019/20
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	99.618	4.956
	99.618	4.956
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-15.620	21.824
	-15.620	21.824
	30/9 2021	30/9 2020
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	253.000	253.000
Kostpris 30. september	253.000	253.000
Opskrivninger 1. oktober	8.380.010	9.850.725
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	333.697	-439.850
Andre kapitalbevægelser	1.503.090	-1.030.865
Opskrivninger 30. september	10.216.797	8.380.010
Regnskabsmæssig værdi 30. september	10.469.797	8.633.010
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
AK Marketing ApS under frivillig likvidation	Herning	100 %
Ejendomsselskabet A A ApS under frivillig likvidation	Herning	100 %

Noter

	30/9 2021	30/9 2020
4. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum 1. oktober	32.000	32.000
Kostpris 30. september	32.000	32.000
Opskrivninger 1. oktober	362.670	284.446
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	59.042	78.224
Opskrivninger 30. september	421.712	362.670
Regnskabsmæssig værdi 30. september	453.712	394.670
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
AKK Brande ApS	Ikast-Brande	40 %

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 30. september	8.585.594	1.809.829
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-77.724	-21.543

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for AKK Brande ApS' banklån. AKK Brande ApS' bankgæld udgør pr. 30. september 2021 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.